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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 16758:2021) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 33 „Doors, windows, shutters, 
building hardware and curtain walling“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2021. a novembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2021. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 16758:2016. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise väljaandega EN 16758:2016 on loetletud allpool: 

— jaotisse „5.1 Üldist“ lisati uued spetsifikatsioonid, kui jõudude rakendamiseks kasutatakse 
täitepaneeli; 

— joonistele, kus need puudusid, on lisatud uued katsekeha kinnistoed „S“ ja muudetud on „S“ 
rakendamise suunda, et joonistel kujutatud katsekehadele rakendatud jõud oleks tasakaalus; 

— lisatud on uued joonised risti-/poolristikujuliste klaasikandurite kohta, mis näitavad, kuidas omakaal 
on rakendatud ja DT asendit; 

— muudetud on katsekehade mõõtmeid, nagu on kirjeldatud jaotises 5.2; 

— muudetud on deformatsioonikiirus vertikaalsel ja horisontaalsel koormamisel, nagu on 
spetsifitseeritud jaotises 5.3; 

— lisatud on horisontaalse koormamise uued spetsifikatsioonid (vt jaotis 5.3.3.1); 

— lisatud on uus jaotis (5.3.4) koormamistulemuste tõlgendamise kohta viitega lisale A ja lisale B; 

— katseprotokolli lisati üksikasjalikum teave; 

— lisades A ja B on uus viide standardile ISO 16269-6 ja muutuja ταβ on esitatud ühenduse 
projektkoormuse määramisel katsekehade arvu funktsioonina. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, Soome, 
Šveits, Rootsi, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik.  
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument spetsifitseerib katsemeetodeid rippfassaadi raamielementide vaheliste ühenduste 
kandevõime määramiseks (kandepiirseisundis ja kasutuspiirseisundis), mida ei ole võimalik arvutada 
kehtivate koodeksite ega tavaliste arvutusmeetodite järgi, mis põhinevad materjalide tugevusel. 

Rippfassaadide ühenduste mehaanilist toimivust on juba hinnatud standardi EN 13830 eeskirjade 
kohaselt. Lisateavet ühenduste mehaanilise toimivuse ja otseste rakenduste kohta on võimalik kindlaks 
määrata selle dokumendiga (vt lisa C). 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 13119. Curtain walling — Terminology 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 13119 ning allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

3.1 
ühendus (connection) 
komponentide komplekt, mis on ette nähtud koormuste ülekandmiseks raamielementide vahel 

NÄIDE Klambrid, kruvid ja ühendusdetailid (fittings). 

4 TÄHISED JA LÜHENDID  

Standardi rakendamisel kasutatakse järgmiseid tähiseid. 

a Katsekeha kogukõrgus 
a1, a2 Katsekeha osaline kõrgus 
b Postide raskuspunkti läbivate telgede (gravity axes) vaheline kaugus 

 
    

cw Elastsuskonstant 
d Riiglile rakendatud vertikaalsete jõudude vaheline kaugus 
Ch Postide raskuspunkti läbivate telgede ja horisontaaljõudude vaheline kaugus 
Cv Postide raskuspunkti läbivate telgede ja vertikaaljõudude vaheline kaugus 

 
        

DT Nihkeandur (displacement transducer) 
e Kaugus sisemise tihendi ja riigli vahelise kontaktpinna asendist (α) vertikaalse tasapinnani, 

kus asub täidise raskuskese  

fave,ela Jõu Fave,ela põhjustatud klaasikanduri keskmine läbipaine  
Fave Keskmine jõud 
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